平成２２年９月２４日

各  位
会 社 名  サクサホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長  越川 雅生
（コード番号 ６６７５ 東証第１部）

問合せ先  総務部長     江藤 進
（ＴＥＬ．０３－５７９１－５５１１）

人事異動に関するお知らせ

 当社の中核事業会社であるサクサ株式会社（代表取締役社長 越川雅生）は、平成２２年１０月１日付で

下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

サクサ株式会社（平成２２年１０月１日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

▽ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業本部

 統括部長
－

ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業本部

関西支社長
和田 聡

▽SE本部

 ｿﾘｭｰｼｮﾝ推進部長

(SE本部

 販売推進SE部担当部長

 兼ITｿﾘｭｰｼｮﾝ部担当ﾏﾈｼﾞｬｰ)

－ 大嶋 靖久

▽開発本部

 ﾊｰﾄﾞｳｪｱ開発部長

(SE本部

ｿﾘｭｰｼｮﾝ推進部長)
－ 石沢 弘三

以 上